fPrefeitura :MunicipaCde Santa Cruz dá Conceição

P.staáo áe São (Pau{o

PORTARIA N° 27 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
de Santa de São
RESOLVE:

Municipal para acompanhamento
da no PROJETO
de convênio entre a Orõfoif.

Social
dezembro

I - LUCIANA CRISTINA VITTI
São Paulo;

DAIANE DRESSANO PEDROSO RAMOS

da Secretaria

II -SIMONE KNORRE - Representante Prefeitura na área da
Saúde;

FERNANDA MARIA DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS

111-GIOVANNA SACCHI MURER - Municipal
e

.n.<:>rmc ANTONIO CARLOS PINTO AZEVEDO

Artigo Esta Portaria entrará em
as disposições em ",,,,,n..'.:!

na data de sua publicação, revogadas

HA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO (A) MUNICIPAL

C.N.P.J.44.751,725/0001-97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão,. 770 foneHax (19) 3567.9200 -

CEP:13.625.043